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Miljøtilsyn d. 17. december 2019
i
   

 

Herlev Kommune, Center for Teknik og Miljø har d. 17. december 2019 været på 

miljøtilsyn hos Veta Industry A/S. Tilsynet blev gennemført af Lars Kolthoff fra 

Herlev Kommune. Rasmus Karlsson fra Veta Industry A/S viste rundt. 

 

Tilsynet var et rutinemæssigt miljøtilsyn med en gennemgang af virksomhedens 

forureningskilder som affald, luftafkast, støj og oplag af kemikalier og farligt affald.  

 

Drift af Veta Industry A/S 

Veta Industry A/S er en metalbearbejdende virksomhed, der svejser, fræser, drejer, 

laserskærer, klipper, bukker, borer og saver i rustfrit stål, jern og aluminium. 

 

Virksomhedens generelle miljøforhold er beskrevet i den vedlagte 

tilsynskommentar. 

 

Aftale 

Det er på tilsynet i 2018 aftalt, at nødvendig dokumentation for overholdelse af 

miljøgodkendelsen fremvises ved tilsyn. Veta Industry A/S kunne ikke fremvise 

denne dokumentation, som derfor eftersendes senest d. 15. januar 2020.  

Der er tale om følgende dokumentation: 

 

Dokumentation for råvarer 

 Jf. Miljøgodkendelsens vilkår 28 skal der føres driftjournal over filterskift.  

 

 Jf. Miljøgodkendelsens vilkår 29, skal Veta Industry kunne fremvise liste 

over forbrug af råvarer samt affaldstyper og mængder.  
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Dokumentation for aflevering af farligt affald 

 Kvitteringer fra Genbrugsstationen for bortskaffelse af farligt affald skal 

eftersendes og fremover gemmes og fremvises ved det årlige miljøtilsyn. 

 

Henstilling 

Elektronikaffald lå udendørs i en kasse uden låg, som var halvt fyldt med regnvand. 

Elektronikaffald kan afgive stoffer til vandet, som ved læk/spild udgør en 

forureningskilde for jord og grundvand.  

 

Herlev Kommune henstiller, at vandet hældes i spildevandskloakken, og at 

elektronikaffald fremadrettet opbevares i en lukket container eller under tag.  

Billede af løsning sendes til Herlev Kommune senest d. 15. januar 2020. 

 

Miljøgodkendelse 

Herlev Kommune vurderer, at vilkårene i Miljøgodkendelsen af den 16. april 2015 

overholdes, når dokumentation for filterskift, forbrug af råvarer samt affaldstyper 

og mængder sendes til Herlev Kommune. 

 

Jordforurening 

På tilsynet blev der ikke ført tilsyn med jordforurening eller foretaget vurdering 

heraf. 

 

Du er velkommen til at kontakte mig på tlf. 44 52 64 49 eller sende en mail til 

lars.kolthoff@herlev.dk. 

 

 

 

Venlig hilsen 

 

 

Lars Kolthoff  

Center for Teknik og Miljø 
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